
Konferencja  “Perspektywy
inwestycji w nieruchomości w
Krośnie  i  na  Podkarpaciu  –
Biznes, Samorząd, Gospodarka”
Zapraszamy  na  konferencję  dotyczącą  inwestowania  na
krośnieńskim  i  podkarpackim  rynku  nieruchomości,  która
odbędzie się już 3 czerwca br. w Krośnie.

W konferencji uczestniczyć będą przedstawiciele biznesu, w tym
przedsiębiorcy, inwestorzy, architekci, pośrednicy, doradcy i
eksperci rynku nieruchomości, przedstawiciele innych zawodów
powiązanych  z  rynkiem  nieruchomości,  a  także  prawnicy,
ekonomiści  oraz  przedstawiciele  władz  jednostek  samorządu
terytorialnego.Do  udziału  zaprosiliśmy  też  przedstawicieli
lokalnych i regionalnych mediów.

Zamysłem organizatorów wydarzenia jest stworzenie przestrzeni
do  dyskusji  nad  procesem  inwestycyjnym,  rozwojem  i
perspektywami rynku nieruchomości, a także współpracą pomiędzy
inwestorami a samorządem lokalnym.

Konferencja jest również okazją do:

zdobycia i zgłębienia wiedzy na temat nieruchomości;
poznania  wielu  praktycznych  aspektów  w  zakresie
kluczowego sektora zarówno lokalnej, regionalnej jak i
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krajowej gospodarki;
omówienia  aktualnych  tematów,  takich  jak:  zmiany  w
planowaniu przestrzennym, procedury administracyjne czy
podatek katastralny;
budowania relacji na linii biznes-samorząd terytorialny;
nawiązania  kontaktów,  zadawania  pytań  i  otwartej
dyskusji;
bliższego  poznania  profesji  (zawodów)  związanych  z
rynkiem nieruchomości;
rozmowy  z  ludźmi,  dla  których  działalność  na  rynku
nieruchomości  to  nie  tylko  zwykłe  zajęcie,  ale  też
pasja.

Pomysłodawcy i organizatorzy przedsięwzięcia chcą spojrzeć na
omawiany  rynek  z  różnych  perspektyw  oraz  przedstawić
problematykę  rynku  nieruchomości  w  odniesieniu  do  sytuacji
gospodarczej,  społecznej  i  demograficznej  (w  tym  odpływu
młodych ludzi do większych miast) oraz do zmian prawnych.
Organizatorem  konferencji  jest  Podkarpackie  Stowarzyszenie
Pośredników  i  Doradców  Rynku  Nieruchomości  z  siedzibą  w
Rzeszowie,  które  współpracuje  z  grupą  krośnieńskich  firm,
inwestorów i społeczników.





Udział  w  konferencji  jest  płatny.  Wymaga  rejestracji  i
zakupienia  biletu  poprzez  stronę  internetową,  dostępną  pod
linkiem. Można tam również znaleźć dokładniejsze informacje
organizacyjne.

Warto zaznaczyć, że konferencja nie jest organizowana w celach
zarobkowych;  środki  pieniężne  pozyskane  od  partnerów
wydarzenia, sponsorów oraz pochodzące ze sprzedaży biletów są
przeznaczone  na  pokrycie  kosztów  przygotowania  i
zorganizowania  konferencji.  Program  konferencji  zostanie
opublikowany w najbliższym czasie.

Konferencja  została  objęta  honorowym  patronatem:  Prezydenta
Miasta  Krosna,  Federacji  Porozumienie  Polskiego  Rynku
Nieruchomości  Polskiej  Federacji  Rynku  Nieruchomości.

Miejsce wydarzenia: Pałac Polanka, ul. Popiełuszki 103, 38-400
Krosno. Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych tą
tematyką.
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